quinta-feira, 29 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 209

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

1

ERRATA DO CONTRATO Nº 211/2022 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA
FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2022 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00601 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO PÁGINA 006.

ONDE SE LÊ:

Santo Amaro - BA, 29 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO 211/2022

             DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2022. Processo Administrativo: 285/2022

CONTRATANTE: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº
14.222.566/0001-72

CONTRATADA: JONAS LOPES PRODUÇÕES, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
13.493.381/0001-30

  OBJETO: 1.1 Contratação da empresa Jonas Lopes Serviços Eireli, inscrita sob o CNPJ Nº:
13.493.381/0001 - 30, que representa o Artista Leo o Novo Som , para apresentação no Evento
Reveillon da Praia  de Itapema , no Município de Santo Amaro - BA.

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2022

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado e válido por 90 dias a partir da
data da sua assinatura.

Valor: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais )

Dotação Orçamentária:

               Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
               Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia
               Fonte: 27040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural
               Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

040758020CDC678BB2905BFFDA7FB7ED

quinta-feira, 29 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 210

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

2

Fundamentação legal: regendo-se pelo Artigo 75, inciso II da Lei Federal n°
14.133/2021, de 17 de julho de     2002, para que fique à disposição do público em
sitio eletrônico oficial.

_________________________________________

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita Municipal

LEIA-SE:

Santo Amaro - BA, 29 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO 211/2022

             INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 084/2022.

             Processo Administrativo: 285/2022

CONTRATANTE: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº
14.222.566/0001-72

CONTRATADA: JONAS LOPES PRODUÇÕES, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
13.493.381/0001-30

  OBJETO: Contratação da empresa Jonas Lopes Serviços Eireli, inscrita sob o CNPJ Nº:
13.493.381/0001 - 30, que representa o Artista Leo o Novo Som , para apresentação no Evento
Reveillon da Praia  de Itapema , no Município de Santo Amaro - BA.

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2022

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

040758020CDC678BB2905BFFDA7FB7ED

quinta-feira, 29 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 211

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

3

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado e válido por 90 dias a partir da
data da sua assinatura.

Valor: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

Dotação Orçamentária:

               Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
               Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia
               Fonte: 27040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural
               Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

.

Fundamentação legal: Artigo 74, inciso II da Lei Federal 14.133/2021

_________________________________________

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

040758020CDC678BB2905BFFDA7FB7ED

		2022-12-29T13:58:06-0300